



Rzeszów, dnia 29.08.2024 r.

TI/226/090/2024

Do Wszystkich Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego, którego wartość nie przekracza progów unijnych, Nr **P-21/2024** pn. „**Sukcesywny, bezgotówkowy zakup paliw płynnych**”

Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Rzeszowie w odpowiedzi na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie 1.:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 10 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty (par. 4 ust. 2)

Wykonawca nie ma możliwości realizacji zamówienia z warunkami zawartymi w umowie i z odroczonym terminem płatności przed otrzymaniem przez Zamawiającego kart paliwowych Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 14 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty.

Pytanie 2.:

Czy Zamawiający zaakceptuje opłaty za karty:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.)?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie 3.:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany i zaakceptuje rabat w % zamiast w PLN dla Ad Blue (zał. nr 1 formularz oferty, par. 8 ust. 3 pkt 3))? Wykonawca posiada możliwość



zaoferowania rabatu w PLN na zakup każdego litra paliwa, ale w przypadku produktów pozapaliwowych, a takim produktem jest Ad Blue, rabat jest ustalany w % i naliczany od łącznej wartości zakupu danego produktu w trakcie trwania okresu rozliczeniowego.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedmiotowe rozwiązanie. Zmianie ulega wzór Formularza ofertowego (Załącznik nr 1 do SWZ)

Pytanie 4.:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania sytuacji, w której w okresie trwania umowy z uwagi na optymalizację pracy stacji paliw godziny otwarcia stacji mogą ulec z mienia z pracy stacji całodobowo na otwarcie w godzinach 06:00-22:00?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie 5.:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od wymagania wskazanego w zał. nr 3 OPZ pkt 4? Wykonawca nie ma możliwości zagwarantowania utrzymania ciągłości wydawania paliw w sytuacjach awaryjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie 6.:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienie od zapisów zał. nr 3 OPZ pkt 9? Wykonawca posiada programy lojalnościowe tego typu tylko dla indywidualnych użytkowników i karty na punkty nie łączą się z zakupami za pomocą kart flotowych.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie 7.:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania, że nr rejestracyjny pojazdu w przypadku tankowania na kartę imienną będzie znajdować się na załączniku do faktury oraz zestawieniu transakcji tylko i wyłącznie w przypadku, gdy pracownik Zamawiającego poda numer rejestracyjny na stacji paliw (par. 4 ust. 3, zał. nr 3 OPZ pkt 5)? Wykonawca wyjaśnia, że z uwagi na zmianę przepisów w tym zakresie pracownik stacji paliw nie jest zobowiązany do wpisania danych tankowanego pojazdu/sprzętu.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie 8.:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zamieszczania na zestawieniu tankowań ceny jednostkowej netto i brutto (z upustem) (par. 4 ust. 4 pkt 6))?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie 9.:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania, że zestawienie tankowań drogą elektroniczną będzie wysyłane na wskazany adres mailowy Zamawiającego jako plik excel (par. 4 ust. 4 pkt 6))?

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje przedmiotowego rozwiązania. Dane z tankowań powinny być dostarczane w pliku „płaskim” np. csv zawierającym w jednym wierszu dane dotyczące pojedynczego tankowania, czyli: Data, numer WZ, numer faktury, numer rejestracyjny, asortyment, ilość, cena jednostkowa netto, wartość netto, wartość brutto.

Pytanie 10.:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 8 ust. 4 poprzez zmianę słowa: „płatność” na słowa: „dokonanie transakcji”? Wykonawca wyjaśnia, że karta paliwowa nie jest kartą płatniczą.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie 11.:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany i zaakceptuje, że faktury będą wystawiane w ciągu 7 dni od zakończenia danego okresu rozliczeniowego (par. 8 ust. 6 drugie zdanie, zał. nr 3 OPZ pkt 6)? Wykonawca nie ma możliwości wystawienia faktury 15 i ostatniego dnia miesiąca.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie 12.:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 8 ust. 6 zdanie 5 poprzez usunięcie słów: „i dostarczone” i zaakceptuje wprowadzenie do umowy zapisu: „Wykonawca zobowiązany jest do doręczenia Zamawiającemu faktury nie później niż na 10 dni przed końcem wyznaczonego terminu płatności”?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie 13.:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od przesyłania faktury i załącznika do faktury na adres mailowy Zamawiającego i zaakceptuje system e-faktur obowiązujący u Wykonawcy? (par. 8 ust. 7, zał. nr 3 OPZ pkt 6 i pkt 7)?

Faktura wraz z załącznikiem nie jest wysyłana bezpośrednio na adres mailowy tylko jest zamieszczana na dedykowanym portalu internetowym, a powiadomienie o dostępności

faktury na portalu jest przesyłane na adres mailowy Zamawiającego wskazany w oświadczeniu po wystawieniu faktury.

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie 14.:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par. 8 ust. 8 i zaakceptuje następujący zapis: „Za datę zapłaty faktury uznaje się dzień wpłynięcia przelewu na konto bankowe Wykonawcy”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie akceptuje przedmiotowego rozwiązania.

Pytanie 15.:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 9 następującego zapisu: „Łączna wysokość kar umownych nie może przekroczyć 15 % wartości netto umowy”?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie 16.:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów par. 9 następującego zapisu: "Niezależnie od sposobu rozliczenia kar umownych, Strona występująca z żądaniem zapłaty kary umownej wystawi na rzecz drugiej Strony notę księgową (obciążeniową) na kwotę należnych kar umownych."?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie 17.:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 11 ust. 2 pkt 2) wyjątków: „za wyjątkiem zdarzeń losowych, awarii sytemu obsługi, modernizacji stacji paliw oraz przyjęcia paliwa na stację paliw”?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie 18.:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dodania do zapisów § 12 następującego zapisu oraz zaakceptuje klauzulę informacyjną Wykonawcy (w załączeniu):

„1. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji stanowiących w firmie Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki Wykonawcy rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane

są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony.

2. Każda ze Stron Umowy oświadcza, iż znane są jej przepisy prawa regulujące przetwarzanie danych osobowych zawarte w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych – dalej „RODO”) oraz Ustawie o ochronie danych osobowych oraz zobowiązuje się do ich stosowania w związku z wzajemnym udostępnianiem pomiędzy Stronami danych osobowych pracowników, współpracowników, w tym także członków organów, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących drugą Stronę w celu wykonania i rozliczenia przedmiotu niniejszej Umowy.

3. Dla uniknięcia wątpliwości Strony potwierdzają, że niezależnie od obowiązków określonych w niniejszej Umowie, zobowiązane są także do przestrzegania dodatkowych wymogów dotyczących ochrony określonych rodzajów informacji (np. danych osobowych, informacji poufnych) wynikających z obowiązujących przepisów prawa.

4. Zamawiający zobowiązany jest do wypełnienia, w imieniu Wykonawcy jako Administratora danych w rozumieniu obowiązujących przepisów prawa o ochronie danych osobowych, niezwłocznie, jednakże nie później niż w terminie 30 (trzydzieści) dni od dnia zawarcia niniejszej umowy z Wykonawcą, obowiązku informacyjnego wobec osób fizycznych zatrudnionych przez Zamawiającego lub współpracujących z Zamawiającym przy zawarciu lub realizacji niniejszej umowy, w tym także członków organów Zamawiającego, prokurentów lub pełnomocników reprezentujących Zamawiającego- bez względu na podstawę prawną tej współpracy - których dane osobowe udostępnione zostały Wykonawcy przez Zamawiającego w związku z zawarciem lub realizacją niniejszej umowy. Obowiązek, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym powinien zostać spełniony poprzez przekazanie tym osobom klauzuli informacyjnej stanowiącej Załącznik nr ... do niniejszej umowy, przy jednoczesnym zachowaniu zasady rozliczalności.”?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie 19.:

Czy Zamawiający dopuści modyfikację par. 4 ust 2 wzoru umowy i zezwoli na dostarczenie kart paliwowych w terminie 14 dni roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie 20.:

Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację par 9 ust. 1 wzoru umowy poprzez dodanie zapisu:

„ Za przyczyny, za które ponosi odpowiedzialność wykonawca nie uważa się zdarzeń losowych (np. brak prądu), modernizacji stacji, wyłączenia stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi. W przypadku wystąpienia ww. zdarzeń, Zamawiający zobowiązuje się

tankować na kolejnej stacji znajdującej się najbliższej siedziby Zamawiającego niezależnie od zakresu km oraz godzin otwarcia. Wykonawca z tego tytułu nie będzie ponosił kar finansowych”

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedmiotowe rozwiązanie.

Pytanie 21.:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w par 9 ust 2 i zaakceptuje naliczanie kar 10% od niezrealizowanej części wynagrodzenia umownego, której dotyczy odstąpienie?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje przedmiotowe rozwiązanie.

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu i składaniu oferty.

PROKURENT
Dyrektor ds. Technicznych

mgr inż. Robert Potoczny

Podpis Zamawiającego

Sprawdzono pod względem
formalno-prawnym

adw. Wojciech Wróbel

K I E R O W N I K
Działu Transportu

mgr Wiesław Ziemiński

K I E R O W N I K
Działu Inwestycji, Remontów
i Zaopatrzenia

mgr inż. Ryszard Kempa